様式第1号(第4条関係)

集会所整備事業補助金交付申請書

年  月  日

瀬戸内市長            様

申請者  自治会等名

代表者住所

氏名

電話番号

 次のとおり集会所の整備をしたいので、瀬戸内市集会所整備事業補助金交付要綱第4条の

規定により補助金の交付を申請します。

事 業 費 円

交付申請額 円

事業実施区分
新築    増改修    備品等整備

※ 該当する箇所を○で囲んでください。

増改修の場合はその内

容、備品等整備の場合は

購入予定備品の名称及

び数量

(

備
品
整
備
等
の
場
合

は
そ
の
保
管
場
所)

事
業
実
施
場
所

場 所 瀬戸内市     町        番地

施 設 名

完了予定年月日 年  月  日

添付書類   見積書  図面  カタログ等